
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 02/23 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 25.01.2023 

 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 3 strany, body č. 14 – 33 
 
 

RM schvaluje 
 

 
14) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

15) připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 00747/23 
 

16) pronájem nebytového prostoru č. 5 na adrese Masarykovo náměstí 98 v Blovicích 
stávajícímu nájemci – H. V., 336 01 Blovice, s platností od 01.02.2023 

 zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 
č. j.: MUBlov 00475/23 

 
17) používání nových formulářů žádostí o pronájem bytu v DPS, dle předloženého 

návrhu 
 č. j.: MUBlov 01736/23 

 
18) zapůjčení městského autobusu Domu dětí a mládeže Blovice na pobytový zájezd dětí 

na Šumavě v termínu od 13.02.2023 do 17.02.2023 za podmínky úhrady podle počtu 
najetých kilometrů a proplácení čekání řidiče 4 hodiny denně, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 01667/23 

 
19) cenovou nabídku Ing. Václava Hucla – projektování silničních staveb, Plzeň, IČ: 

18255205 na vypracování projektové dokumentace na akci „Blovice, terénní úpravy 
na p. č. 647“, za cenu 70.750 Kč bez DPH (85.607,50 Kč vč. DPH), dlpředloženého 
návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 01732/23 

 



- 2 - 
 

20) záměr pronájmu části pozemku p. č. 940/4 c k. ú. Blovice v osadě Kamensko, o 
velikosti cca 30 m², dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18657/22 

 
21) v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění jednací řád komisí rady města jako svých iniciativních a poradních 
orgánů 

zodpovídá: Bc. Januš, Bc. Černík 
č. j.: MUBlov 01588/23 

 
22) zřízení Komise pro záležitosti místních částí v počtu členů 9, se statutem a náplní 

činnosti, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: Bc. Januš, Bc. Černík 

č. j.: MUBlov 01588/23 
 

23) jmenování předsedy Komise pro záležitosti místních částí při RM Blovice Bc. 
Roberta Zelenky a členů: Vlasta Šnajdrová, Ing. Vladimír Kopal, Andrea 
Pastuchová, Alena Břicháček Matoušková, Štěpán Havela, Mgr. Ivana Horová, 
Zdeněk Jandík a tajemníka komise Bc. Vojtěcha Černíka 

zodpovídá: Bc. Januš. Bc. Černík 
č. j.: MUBlov 01588/23 

 
24) v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích. 

V platném znění, zřízení Komise pro kulturu a sport v počtu členů 9, se statutem a 
náplní činnosti, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: Bc. Januš, Bc. Černík 
č. j.: MUBlov 01588/23 

 
25) jmenování předsedy Komise pro kulturu a sport při RM Blovice Bc. Pavla Januše a 

členů: Ing. Božena Šroubková, Bc. Václav Podroužek, Mgr. Dagmar Hrubá, 
Vratislav Houdek, Drahuše Synáčová, Lucie Laštovková, Blanka Šlemendová 

zodpovídá: Bc. Januš, Bc. Černík 
č. j.: MUBlov 01588/23 

 
26) v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění, zřízení Komise životního prostředí v počtu členů 9 se statutem a 
náplní činnosti, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: Bc. Januš, Bc. Černík 
č. j.: MUBlov 01588/23 

 
27) jmenování předsedy Komise životního prostředí při RM Blovice Stanislav Říkovský 

a členů: RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., Ing. Jiří Kos, Ing. Miloš Seidl, Štěpán Štrobl 
zodpovídá: Bc. Januš, Bc. Černík 

č. j.: MUBlov 01588/23 
 

28) na základě výsledku poptávkového řízení „Fotovoltaická elektrárna – biotop 
Blovice“ cenovou nabídku společnosti Energo-Štaif s.r.o., 330 08 Zruč-Senec, IČ: 
17117402, za cenu 481.147 Kč bez DPH (582.188 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu 



- 3 - 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 01740/23 

 
29) k zajištění inventarizace pro rok 2022 změnu č. 1 plánu inventur: předseda dílčí 

inventarizační komise č. 7 (dokladová evidence) – M. P. 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 01398/23 
 

30) záměr pronájmu bytu č. 22 na adrese Americká 88, Blovice s platností od 
01.03.2023, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, Prodomia, s. r. o. 
č. j.: MUBlov 02327/23 

 
31) cenovou nabídku společnosti Miloslav Lodl LMSTAV.CZ, 336 01 Blovice, IČ: 

73383511 na zřízení parkovacího stání pro invalidy v Jirotově ulici, za cenu 
80.017,84 Kč bez DPH (96.821,59 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

  zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 03186/23 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

32) zveřejnit záměr pronájmu části pozemku p. č. 940/4 c k. ú. Blovice v osadě 
Kamensko, o velikosti cca 30 m², dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18657/22 

 
33) zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 22 na adrese Americká 88, Blovice s platností od 

01.03.2023, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia, s. r. o. 

č. j.: MUBlov 02327/23 
 

 
 

 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


